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Flowcine Tranquilizer O-ring
pack shore 40

Cena brutto 555,00 zł

Cena netto 451,22 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Flowcine

Opis produktu

Flowcine TRANQUILIZER - Inforamcje:

Flowcine Tranquilizer został starannie zbudowany od podstaw, aby spełnić następujące kryteria:

Mały rozmiarStabilizuj lżejsze gimbale przy małej masieZmniejsz wibracje od najniższego możliwego zakresu częstotliwości i zmaksymalizuj moment obrotowy silnika bez popadania w oscylację, co jest częstymproblemem w przypadku izolatorów linowych.

JAK TO DZIAŁA?

Flowcine Tranquilizer używa niestandardowych polimerów zamiast liny. Mamy system, który pozwala na wybór różnych rodzajów twardości iilości polimerów, co pozwala na idealne dostosowanie ciężaru konfiguracji, dzięki czemu Tranquilizer działa optymalnie. Pakiet jest dostarczany zdwoma zestawami polimerów, brzegiem 30 i brzegiem 40, i możesz łatwo dodawać więcej zestawów, jeśli masz szeroki zakres różnychprzegubów, między którymi chcesz zmieniać, jednak ponieważ system pozwala łatwo dodawać i odejmować ilość, masz już szeroki zakresswobody w zakresie wagi dzięki pakietowi domyślnemu.

Tranquilizer obejmuje również płytki pasywne Flowcine. To dodaje więcej masy do systemu i pozwala wybrać idealną wagę, a także robiogromną różnicę, kompensując nadchodzące wstrząsy. Można je bardzo łatwo dodawać i usuwać w locie, podczas gdy gimbal jest jużpodłączony do systemu. W pakiecie znajduje się osiem pasywnych płyt, dzięki czemu możesz dodać nieco ponad 5 kg / 11 funtów doTranquilizera.

Aby zmniejszyć problem, gdy silnik obraca się w samooscylację, mamy konstrukcję, która pozwala systemowi zredukować wiele wpływającychwibracji, jednocześnie utrzymując gimbal pod kontrolą przed drganiami wokół osi obrotu. Pozwala to dostroić gimbal / żyroskop z najwyższymimożliwymi ustawieniami momentu obrotowego silnika pan, a wynikiem będzie głowica, która lepiej radzi sobie z dużymi prędkościami, wiatrem iinną dynamiką podczas lepszego strzelania z pojazdów.

Podsumowując, Tranquilizer jest ogromnym krokiem naprzód, aby pomóc Ci uzyskać najbardziej płynny materiał na naszej planecie. Jesteśmybardzo dumni, że możemy wydać to w marcu / kwietniu 2017 r. Jako aktualizację systemu Flowcine Black! Dokładna cena i konfiguracje zostanąwkrótce ogłoszone.

Specyfikacja

Tranquilizer jest dostarczany z dwoma zestawami polimerów, brzegiem 30 i brzegiem 40.Bardziej miękkie brzegi (20/30) najlepiej nadają się do lżejszych platform i / lub płaskich(zwykłych samochodów) dróg. Twardsze brzegi (40/50/60) są bardziej odpowiednie dlacięższych platform i / lub jazdy terenowej (ATV). Poniższe ciężary obejmują ewentualnepłytki pasywne.
Zakres wagi Shore 20: do 5,40 - 10,75 kgZakres wagi Shore 30: do 6,70 - 13,25 kgZakres masy Shore 40 do 11,25 - 22,50 kgZakres masy Shore 50 do 13,75 - 27,50 kgZakres masy Shore 60 do 19,00 - 34,50 kg
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